
 
 

UCHWAŁA NR XV/160/2025 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXIII/300/2020 Rady Miasta Marki z dnia 22 lipca 2020 r. 
w sprawie wprowadzenia świadczenia pieniężnego ,,Marecki Bon Żłobkowy” dla rodzin z dzieckiem 

w wieku od 1 roku do lat 3 zamieszkujących na terenie Gminy Miasto Marki 

Na podstawie art. 22b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 323, 858, 1238, 1615 i 1871 oraz z 2025 r. poz. 619 i 620) Rada Miasta Marki uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXIII/300/2020 Rady Miasta Marki z dnia 22 lipca 2020 r. w sprawie 
wprowadzenia świadczenia pieniężnego „Marecki Bon Żłobkowy” dla rodzin z dzieckiem w wieku od 1 roku 
do lat 3 zamieszkujących na terenie Gminy Miasto Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8137). 

§ 2. Do wniosków o ustalenie prawa do świadczenia pieniężnego „Marecki Bon Żłobkowy” złożonych 
i nierozpatrzonych przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały stosuje się przepisy uchwały, o której 
mowa w § 1, z tym że prawo do świadczenia pieniężnego „Marecki Bon Żłobkowy” ustala się i wypłaca 
za okres nie dłuższy niż do dnia 31 sierpnia 2025 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 roku. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Marki 

 
 

Marzena Wieczorek - Starczewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 5492


	UCHWAŁA NR XV/160/2025 RADY MIASTA MARKI z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4



		2025-06-05T11:27:56+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




